



ЗАКОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Костромской области «Об областном фонде стимулирования городских округов и муниципальных районов Костромской области»

Принят Костромской областной Думой

22 октября 2020 года

Статья 1

Внести в Закон Костромской области от 23 апреля 2014 года № 513-5-ЗКО «Об областном фонде стимулирования городских округов и муниципальных районов Костромской области» (в редакции законов Костромской области от 22 мая 2018 года № 382-6-ЗКО, от 18 июня 2019 года № 562-6-ЗКО) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 3 слова «(за исключением доходов от акцизов по подакцизным товарам (продукции))» заменить словами «(за исключением доходов от налога на прибыль организаций, акцизов по подакцизным товарам (продукции))»;
- 2) в абзаце втором части 2 статьи 4 цифры «0,7» заменить цифрами «0,5»;
- 3) в абзаце втором части 3 статьи 5 цифры «0,15» заменить цифрами «0,25»;
- 4) в абзаце втором части 2 статьи 5.1 цифры «0,15» заменить цифрами «0,25».

Статья 2

1. Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2021 года.
2. Положения части 1 статьи 3 Закона Костромской области от 23 апреля 2014 года № 513-5-ЗКО «Об областном фонде стимулирования городских округов и муниципальных районов Костромской области» (в редакции настоящего Закона) до 1 января 2021 года применяются к правоотношениям, возникающим при составлении, рассмотрении и утверждении областного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

п.п. Губернатор
Костромской области

Кострома

27 октября 2020 года
№ 12-7-ЗКО



С. Ситников